
RADA MIEJ~KA 
UCBW ALA NR 1/4/18 97 -570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349 i 1432) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się zakres działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Przedborzu: 

1. Komisja Rewizyjna - przedmiotem działania są sprawy określone w statucie Gminy. 

2 . Komisja skarg, wniosków i petycji - przedmiotem działania są sprawy określone w statucie 
Gminy. 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa - przedmiotem działania są w szczególności 
sprawy dotyczące : 
1) projektu budżetu i sprawozdań z jego wykonania; 
2) podatków i opłat lokalnych; 
3) majątku gminy przekraczającego zakres zwykłego zarządy określonym w art. 18 ust. 2 pkt 9 
ustawy; 
4) gospodarki nieruchomościami; 

5) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 
6) ładu przestrzennego; 
7) porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpożarowej 

przeciwpowodziowej ; 
8) utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów i placów oraz organizacji ruchu drogowego; 
9) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych; 
10) promocji gminy; 
11) współpracy z organizacjami pozarządowymi . 

4. Komisja Spraw Obywatelskich - do zakresu działania są w szczególności sprawy dotyczące : 

1) edukacji publicznej i kultury; 
2) pomocy społecznej , ochrony zdrowia i polityki prorodzinnej ; 
3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej ; 

4) kultury fizycznej , w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe; 
5) ochrony środowiska i przyrody; 
6) gospodarki wodnej i zaopatrzenia w wodę; 

7) kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych; 
8) utrzymania czystości i porządku; 

9) zaopatrzenia w energie elektryczną; 

10) lokalnego transportu zbiorowego; 
11) budżetu w swoim zakresie działania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p LI: 
Ą[ I', ~' 


